О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Л Е Б Е Д Я Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н АП Р И К А З25.02.^021 № t f r fг. Лебедянь
О  наставничестве

С  целью  оказания м етодической п ом ощ и , содействия адаптации и п роф есси он альн ом у становлению  вновь назначенного руководителя на долж ность заведую щ ей М Б Д О У  д/с №3 О .А . Ж дановой
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить П оп ову Е .А .,  заведую щ ую  М А Д О У  д/с № 7, наставником Ж дановой О .А . ,  заведую щ ей М Б Д О У  д/с № 3.2. П о п о вой  Е .А . осущ ествлять наставничество и проф ессиональную  пом ощ ь в пределах своей компетенции, с учетом  инноваций в сфере дош кольного образования.3. К онтроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Ч ерны ш еву Л .А .
Начальник отдела образования администрации Лебедянского муниципального района
Исполнитель:Чернышева Л .А . 5- 22-02
С приказом ознакомлены:Жданова О .А . Попова Е .А . . Чернышева Л .А. ((Л£Г» 2021 г« ^  2021 г« 2021 г